
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Gabinete da Reitoria 

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Campus Universitário — Centro 
CEP 56304-917 Petrolina-PE, Tel/Fax: (87)2101-6705, www.univasf.edu.br  

PORTARIA N° 025 DE 23 DE JANEIRO DE 2018. 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março 
de 2016, publicado no Diário Oficial da União no 59, de 29 de março de 2016, e 
tendo em vista o Memorando n° 008/2017-CPCD, resolve: 

ALTERAR, em parte, a composição da Comissão Permanente de Controle 
Disciplinar — CPCD, no âmbito da UNIVASF, para constar: 

INCLUIR, para mandato de 02 anos, os servidores abaixo relacionados 
como membros da referida comissão. 

MATRÍCULA 
SIAPE 

NOME CARGO 

1813875 RAONI GONCALVES MACIEL ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

1982286 LEILANE DIENA SOUZA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

2248423 AIRON ALBUQUERQUE TEIXEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

1619743 EDILUCIA BARROS DA SILVA 	 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

1537709 ADRIANA GOMES RIBEIRO CRUZ 	 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

Í 
2147132 STANLEY GUTIERY MESSIAS DA PAZ 	

/ 	

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

3U 


	Page 1

